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Vagmarken, standard

Version

Leverantor

BVB ID

BSAB-kod
Visa v

BK04
Visa v

Kemisk produkt

Anvéandningsomrade

Artiklar (163 st)
Visa v

Artikelnummer

BV0429005

BvV0429018

BV0429019

BV0429032

BV0429080

BV0429101

BV0429114

BV0429115

BV0429119

BV0429126

BV0429330

Saferoad Traffic AB (fd.Meag Genevad AB)

52887

G - Konstruktioner av monteringsfardiga element

06105 Postlador, skyltar, hussiffror och bokstaver

Nej

Inomhus/Utomhus

Artikelnamn GTIN EAN RSK-nummer

Varningsskylt

Forbudsmarke, begransad fordon

T-tavla Livsfarlig ledning

Skyltdmne for stolpnummer

Varningsskylt

Skyddssektionsmarke

Gransskylt for lastomrade

Pilskylt for lastomrade

Faste grans och pilskylt

Gransskylt for arbetsomrade

Elsparrskarm rod



BV0429331 Elsparrskarm réd med gummilist

BV0429340 Varnings vid vagovergang'
BV0640082 Bakgrundsskarm 2-skenssignal
BvV0640083 Bakgrundsskarm 3-skenssignal
BV0640084 Bakgrundsskarm 4-skenssignal
BV0640086 Bakgrundsskarm 5-skenssignal
BV0640094 Bakgrundsskarm for forsignal
BV0640096 Bakgrundsskarm 3-skens
BV0640100 Bakgrundsskarm till stopplykta
BvV0640444 Bakgrundsskarm stopplykta
BV0640446 Bakgrundsskarm rep signal
BV0647042 Tacksack trekantig vag-s
BV202 Dibond @ 1000x2,5 2 hal
BV7000142 200-m tavla 160X160mm vit 2
BV7000144 200-m tavla 160X160mm vit 4
BV7000146 200-m tavla 160X160mm vit 6
BV7000148 200-m tavla 160X160mm vit 8
BV7001301 Ploglyfttavla 350x400mm
BV7001400 Tavla AL fasta objekt nara sparet
BV7001600 "Tavla ""rorlig korsning"™"
BV7010026 Tavla kryssmarke hoger
BV7010046 Tavla kryssmarke vanster
BV7010060 Reflektor gul DG

BV7010070 Reflektor réod DG



BV7010071 Reflexskiva kompl. framsida

BV7010072 Reflexskiva kompl. framsida
Bv7010073 Reflexskiva kompl. framsida
BV7010074 Reflexskiva kompl. framsida
BV7010080 Skylt "Kér igenom bommen"
BV7010200 Huvudsignaltavla 650 mm
BV7010361 Tavla vanster varningsv
BV7010371 Tavla hoger varningsvinkel
BV7010971 TAVLA for bangarden lutar mot linje
BV7022150 Skylt vaxeldriv,-2 driv-
BV7036201 Skylt starkstroms 140x100x1,8
BV7036220 Varningsskylt se upp for tag
BV7036450 Sta ej nara perrongkanten kv
BV7036455 Sta ej nara perrongkant "PLAN"
BV7036460 Varning Livsfara forbj 632x200
BV7036465 Varning Livsfara forb 1263x400
BV7036581 Grans for vaxling

BV7036582 T-tavla alt.text 510x480 mm
BV7036583 T-tavla alt.text 645x510 mm
BV7036584 Grans mot driftplatsdel
BV7036586 Delomradestavla for grans
BV7036587 Lutningstavla rak 415x140 bak
BV7036588 Lutningstavla sned 415x140 bak
BV7036590 Tillaggstavla for alt texter v/s

BV7036591 Tillaggstavla for alt. texter v/s



BV7036600

BV7036610

BV7036615

BV7036620

BV7036621

BV7050110

BV7050205

BV7050210

BV7050220

BV7050230

BV7050240

BV7050250

BV7050260

BV7050265

BV7050270

BV7050275

BV7050280

BV7050285

BV7050290

BV7050295

BV7050300

BV7050305

BV7050310

BV7050315

Forvarningstavla komplett

T-tavla ATC avvikelse 35

Hastighetst.

D 650mm for ST

Forsignaltavla for baliser

Tavla repeterbaliser

Hindertavla SJ50 & UIC-6

Hastighetst

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

Hastighetst.

5 KM/H D 650

10 KM/H D 650

20 KM/H D 650

30 KM/H D 650

40 KM/H D 650

50 KM/H D 650

60 KM/H D 650

65 KM/H D 650

70 KM/H D 650

75 KM/H D 650

80 KM/H D 650

85 KM/H D 650

90 KM/H D 650

95 KM/H D 650

100 KM/H D 650

105 KM/H D 650

110 KM/H D 650

115 KM/H D 650



BV7050320

BV7050325

BV7050330

BV7050340

BV7050350

BV7050360

BV7051200

BV7051201

BV7051204

BV7051205

BV7051206

BV7051207

BV7051208

BV7051209

BV7051210

BV7051211

BV7051212

BV7051213

BV7051900

BV7051910

BV7051920

BV7051921

BV7051922

BV7051923

BV7051924

Hastighetst. 120 KM/H D 650

Hastighetst. 125 KM/H D 650

Hastighetst. 130 KM/H D 650

Hastighetst. 140 KM/H D 650

Hastighetst. 150 KM/H D 650

Hastighetst. 160 KM/H D 650

Uppehalist. typ1 vit SACAO

Uppehallst. typ2 vit SAOAO

Riktningspil enk. uppehallst.

Riktningspil dub. uppehallst.

Piltavla kvadratisk vit

Piltavla rektangular vit

Uppehallstavla typ 1 med siffror

Uppehallstavla typ 1 med siffror

Uppehalistavla typ 2 med siffror

Uppehallstavla typ 2 med siffror

Stopplatstavla PR

Stopplatstavla

Sluttavla S-tavla

Malpunktstavla

Dvargsignaltavla 350x510

Marktavla f huvudsignal betecknig

Marktavla f huvudsignal beteckning

Marktavla for huvuddvargsignal

Marktavla for dvargsignal



BV7051925

BV7051927

BV7051981

BV7052010

BV7052112

BV7053451

BV7053455

BV7053490

BV7053520

BV7053521

BV7053523

BV7053524

BV7053526

BV7053535

BV7053536

BV7053537

BV7055400

BV7055401

BV7055402

BV7055410

BV7055420

BV7055440

BV7055450

BV7055460

Sparnummertavla

Marktavla for stopplykta

Orienteringstavla triangel 900 mm

Ljudsignalt. triangelform 9

Meterstavla "600" 645x510

Tavla Signalen ur bruk

Passera ej sparet nar...

Riktningspil f dvargsignal

ATC-tavla fall 1- borjar

ATC-tavla fall 2 -slutar 4

Tavla -ATC arbete borjar

Tavla -ATC arbete slutar

ATC-tavla-ej ATC sv

Markeringsat. baliser 800x200

Markeringstavla f baliser 1100x200

Markeringstavla 400x200

Kilometertavla 380x225 mm

Kilometertavla 580x225 mm

Kilometertavla 700x225 mm

T-tavla 10 km/h 480x510 mm

T-tavla 20 km/h 480x510 mm

T-tavla 40 km/h 480x510 mm

T-tavla 50 km/h 480x510 mm

T-tavla 60 km/h 480x510 mm



BV7055465

BV7055470

BV7055475

BV7055480

BV7055485

BV7055490

BV7055495

BV7055500

BV7055505

BV7055510

BV7055515

BV7055520

BV7055530

BV7055540

BV7055550

BV7055600

BV7055601

BV7055810

BV7055815

BV7055820

BV7055880

BV7055955

BV7055990

BV7058110

BV7058120

Tillaggstavla for lagre hastighet

T-tavla 70 km/h 480x510 mm

T-tavla 75 km/h 510x480 mm

T-tavla 80 km/h 480x510 mm

T-tavla 85 km/h 480x510 mm

T-tavla 90 km/h 480x510 mm

T-tavla 95 km/h 480x510 mm

T-tavla 100 km/h 510x645 mm

T-tavla 105 km/h510x645 mm

T-tavla 110 km/h 510645 mm

T-tavla 115 km/h 510x645

T-tavla 120 km/h 510x645

T-tavla 130 km/h 510x645

T-tavla 140 km/h 510x645

T-tavla 150 km/h 510x645

Tillaggstavla avstand 645x510mm

Tillaggstavla avstand 480x510mm

T-tavla -V- 480x510 mm

Tavla for HIS

T-tavla -A- 480x510 mm

T-tavla- Galler ej alla spar

Tillaggstavla kontrollbekraftar bro

T-tavla till marktavla

Marktavla 600x600 ERTMS

Marktavla 600 ERTMS



BV7058174 Marktavla till huvudsignal

BV7058303 Systemgranstavla 645x645 M
BV7058304 Systemgranstavla 645x645 H
BV7058305 Systemgranstavla 645x645 S

DYN_PLAT_STD Standardvagmarke

Bedémningsunderlag (avseende kemiskt innehall och livscykel) (3 st)

Visa v

Byggvarudeklaration
2013-06-04
172.90 kB

Ovrigt bedémningsunderlag
2013-06-04
54.44 kB

Leverantdrsintyg
2018-02-20
1.16 MB

Innehall

Forklaring av tabellen

- Visa information

‘ Komponent || Mangd H CAS H EG H Legering H H-angivelse || Egenklassificering
Amne Mangd CAS H-angivelse / Listning
Aluminiumlegering EN AW-6063, .

uminiumiegering 87-95% Ovrigt, metaller
Pb 0%

Polykarbonat, PC,
Poly[oxycarbonyloxy-1,4-
yloxy yioxy 2-8% 24936-68-3

phenylene(1-
methylethylidene)-1,4-phenylene]

Egenklassificering


https://api.byggvarubedomningen.se/api/files/GetProductFile/?id=dc57d6ba-2e89-4f67-af6c-a09988f19a60&name=52887_1_10851_1%20-%20BVD%20-%20Formul%C3%A4r%20-%20v%C3%A4gm%C3%A4rken%20standard.pdf
https://api.byggvarubedomningen.se/api/files/GetProductFile/?id=99af21e3-ea3b-41ce-a3ee-342f6359e8eb&name=52887_1_10851_3M%20DG%204000%20series%20BPD3%20decl%20May%2016%202013.pdf
https://api.byggvarubedomningen.se/api/files/GetProductFile/?id=9514be44-0834-4502-af06-0b04bc8c0020&name=Leverant%C3%B6rsintyg%20V%C3%A4gm%C3%A4rken%20Stadard.pdf

Polymetylmetakrylat (PMMA) 1-5% 9011-14-7

Polyester 1-5% Ovrigt, polymer
lim, hardat 1-5% Ovrigt, polymer
Bedémning Totalt Innehé&ll

+ Visa bedomning pa innehall

Producentintyg finns, men mojliggor endast bedémning mot niva accepteras.

+ Visa bedomning pa livscykelkriterier

1. Ingdende material och ravaror
<50 % fornybara ravaror
Uppgifter saknas om andel dtervunnet material
2. Tillverkning av varan
Uppgifter saknas om emissioner under produktion.
Uppgifter saknas om energianvandning.
3.Emballage
Uppgifter saknas om emballage.
4. Bruksskedet
Produkt for utomhusbruk, uppfyller krav fér rekommenderas gallande risk for urlakning
5. Avfall och rivning
Mindre an 70% av produkten ar mojlig att ateranvanda.
Materialatervinning ar mojlig for 270 % av varan.
Varan ger inte upphov till farligt avfall vid anvandning / byggproduktion.
Uttjant vara klassas inte som farligt avfall vid rivning / demontering.
6. Innemilj6 (Enbart relevant for varor for inomhusbruk).

Beddmning av ev. emissioner ej relevant for produktgrupp (férvaltningsvara, endast utomhusbruk, etc).

OBS! Arbete med Miljobyggnadssymboler pagar
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MILJO

BYGGNAD

BREEAM'SE

MAT 8

3.0

21/2.2

Ind 13

Ind 14

Ind 14

Ind 15

GULD (Publik innehallsredovisning

motsvarande e-bvd finns)

GULD (Produkten innehaller inte
utfasningsamnen eller
riskminskningsamnen éver

klassificeringsgranser)

GULD (Publik innehallsdeklaration enligt
bvd3 finns)

GULD (Produkten innehaller ej

utfasningsamnen)



